UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Số:        /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 1294/QĐ-TTg

ngày 24/8/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành

Danh mục bí mật nhà nước thuộc

lĩnh vực khoa học và công nghệ

 Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 01 năm 2021

                                Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 4031/UBND-KGVX ngày 27/8/2020 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1294/QĐ-TTg ngày 24/8/2020

của Thủ tướng Chính phủ; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt nội dung Quyết định số 1294/QĐ-TTg ngày

24/8/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Danh mục bí mật nhà

nước thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ đến toàn thể công chức, viên chức,

người lao động thuộc phòng, đơn vị mình biết, thực hiện.

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao, các phòng, đơn vị

thuộc Sở khi tham mưu ban hành hoặc ban hành văn bản thuộc Danh mục bí mật

nhà nước trong lĩnh vực khoa học và công nghệ được ban hành kèm theo Quyết

định số 1294/QĐ-TTg ngày 24/8/2020 của Thủ tướng Chính phủ; các phòng,

đơn vị phải thực hiện đúng quy định về trình tự, thủ tục ban hành văn bản bí mật

nhà nước.

3. Thực hiện báo cáo định kỳ hoặc đột xuất về kết quả thực hiện ban hành

văn bản thuộc Danh mục bí mật nhà nước trong lĩnh vực khoa học và công nghệ

về Sở (qua Văn phòng Sở) và qua địa chỉ email: ldtuan-skh@quang ngai.gov.vn

để tổng hợp, tham mưu lãnh đạo Sở báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Thành

		2021-01-05T12:53:10+0700

		2021-01-05T13:59:37+0700

		2021-01-05T13:59:37+0700